



# 75 आज़ादी का अमृत महोत्सव



## SHETH L.H. SCIENCE COLLEGE, MANS

### ELOCUTION COMPETITION

### ગુજરાત સંસ્કૃતિક વક્તૃત્વ સ્પર્ધા

શેઠ એલ.એચ. સાયન્સ કોલેજ, માણસા ખાતે ઉચ્ચ શિક્ષણ કચેરી, ગાંધીનગર અને NSS વિભાગ, ગુજરાત યુનિવર્સિટીની સુચના અનુસાર વિદ્યાર્થીઓ માં ચારીત્રતા, સંસ્કારિતા અને આત્મનિર્ભરતા તેમજ મૌલિક શક્તિ વિકસે તેમજ તેઓને પ્રોત્સાહન મળે તે હેતુ થી કોલેજમાં NSS વિભાગ દ્વારા તા: 19/01/2024ના રોજ ગુજરાત સંસ્કૃતિક વક્તૃત્વ સ્પર્ધાનું આયોજન કરવામાં આવેલ. જેમાં વિવિધ વિષયો પર વિદ્યાર્થીઓ દ્વારા પોતાનું વક્તવ્ય રજૂ કરવામાં આવેલ.

આ સ્પર્ધામાં 07 જેટલા વિદ્યાર્થીઓ એ ઉત્સાહ પૂર્વક ભાગ લીધો, તેમજ આ કાર્યક્રમમાં કોલેજના 53 જેટલા વિદ્યાર્થીઓ અને તમામ અધ્યાપકો હાજર રહેલ. આ સ્પર્ધામાં પ્રથમ, દ્વિતીય અને તૃતીય સ્થાન પ્રાપ્ત કરનાર વિદ્યાર્થીઓને રોકડ પુરસ્કાર ઇનામ આપી પ્રોત્સાહિત કરેલ. આ સ્પર્ધામાં નિર્ણાયક તરીકે ડો.સી.એમ.ચૌધરી, ડો.કે.એમ.યાવડા અને પ્રો.આર.બી.પટેલ દ્વારા ઉત્તમ કામગીરી કરેલ. સમગ્ર કાર્યક્રમનું ઉત્કૃષ્ટ સંચાલન NSS પ્રોગ્રામ ઓફિસર ડો.એન.એચ.યાવડા દ્વારા કરવામાં આવેલ.

### સ્પર્ધામાં ક્રમ પ્રાપ્ત કરેલ વિદ્યાર્થીઓના નામ:

સ્પર્ધાનું નામ	વિદ્યાર્થીના નામ	વર્ષ
વક્તૃત્વ સ્પર્ધા	૧. પટેલ ત્વિષા પ્રવીણકુમાર	B.Sc. Sem.-4
	૨. રાહોડ ઉન્નતી પ્રદીપસિંહ	B.Sc. Sem.-2
	૩. ચૌહાણ પલક અશોકસિંહ	B.Sc. Sem.-4



75  
आज़ादी का  
अमृत महोत्सव



## **SHETH L.H. SCIENCE COLLEGE, MANSAR**

### **ELOCUTION COMPETITION**

Accordance with the instructions of CHE- Higher Education Office, Gandhinagar and NSS Department, Gujarat University to develop character, refinement and self-reliance as well as original strength in the students. Sheth L.H. Science College, NSS department organized 'Gujarat cultural elocution competition' on the date: 19/01/2024. In this competition the college students participated and presented their speech on various topics.

As many as 07 students were enthusiastically participated in this competition, 53 students and all faculty members of the college were present in this program. The first, second and third rank winner students in this competition are encouraged by giving cash prizes. Dr. C.M Chaudhari, Dr. K.M. Chavda and Prof. R.B. Patel did an excellent job as a judge in this competition. The entire program was excellently conducted by NSS program Officer Dr. N.H. Chavda.

#### **Names of students who secured rank in the competition:**

<b>Competition name</b>	<b>Students Name</b>	<b>Year</b>
<b>Elocution competition</b>	<b>1. Patel Twisha Pravinkumar</b>	<b>B.Sc. Sem.-4</b>
	<b>2. Rathod Unnati Pradipsinh</b>	<b>B.Sc. Sem.-2</b>
	<b>3. Chauhan Palak Ashoksinh</b>	<b>B.Sc. Sem.-4</b>





